

IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174 627 00 Brno		ZMĚNOVÝ LIST č.55			
NÁZEV STAVBY: „Krematorium Jihlavská 1, generální oprava technologie a zázemí“ v Brně					
Popis změny: Po odbourání konstrukce nástupní plochy před krematoriem byla zjištěna větší mocnost podkladní betonové vrstvy. Tuto nebylo možné zjistit ani při provádění kontrolních sond ve fázi přípravy výměny degradované stávající betonové dlažby v trase areálové kanalizace, která byla řešena ZL č. 32. Jedná se o narovnání výkazu výměr k ZL č. 32. Provedení prací a dodávek je nutné pro zajištění funkčnosti dotčených prostor.					
	ANO x	NE	Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
<u>DOPAD NA CENU:</u>		<u>VCP</u>	956,234.32 Kč	200,809.21 Kč	1,157,043.52 Kč
<u>DOPAD NA TERMÍN :</u>	ANO	NE x	<u>MPC</u>	- 371,456.00 Kč	- 78,005.76 Kč - 449,461.76 Kč
			<u>CELKEM ZL</u>	584,778.32 Kč	122,803.45 Kč 707,581.76 Kč
<u>VYPRACOVAL:</u> Ing. Tomáš Pavelka	<u>DATUM:</u> 1.7.2025		<u>PODPIS:</u>		
<u>ZÁSTUPCE ZHOTOVITELE:</u> Ing. Tomáš Pavelka	IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174 627 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>		
<u>ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:</u> Ing. Lea Olšáková	Pohřební a hřbitovní služby města Brna, a.s. Koliště 1909/7 602 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u> PO ODSOUHLASENÍ TDS		
<u>ZÁSTUPCE TDS:</u> Bc. Miloš Vlček	Brněnské komunikace a.s. Renneská třída 787/1a 639 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>		
<u>ZÁSTUPCE PROJEKTANTA:</u> Ing. Arch. Robert Ševčík	PamArch s.r.o. Podnikatelská 2902/4 612 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>		

REKAPITULACE K ZL č.55

Po odbourání konstrukce nástupní plochy před krematoriem byla zjištěna větší mocnost podkladní betonové vrstvy. Tuto nebylo možné zjistit ani při provádění kontrolních sond ve fázi přípravy výměny degradované stávající betonové dlažby v trase areálové kanalizace, která byla řešena ZL č.

32. Jedná se o narovnání výkazu výměr k ZL č. 32.

Provedení prací a dodávek je nutné pro zajištění funkčnosti dotčených prostor.

		Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
Výměna dlažby	Vícepráce	956,234.32 Kč	200,809.21 Kč	1,157,043.52 Kč
	Méněpráce	-371,456.00 Kč	-78,005.76 Kč	-449,461.76 Kč
CELKEM ZL č.55	VCP	956,234.32 Kč	200,809.21 Kč	1,157,043.52 Kč
	MPC	-371,456.00 Kč	-78,005.76 Kč	-449,461.76 Kč
		584,778.32 Kč	122,803.45 Kč	707,581.76 Kč

Stavba: Generální oprava technologie a zázemí Krematoria Jihlavská 1, Brno

Objekt: **Výměna dlažby**

Místo: Brno

Zadavatel: Pohřební a hřbitovní služby města Brna a.s.

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ
Náklady soupisu celkem				
D		HSV	Práce a dodávky HSV	
D		1	Zemní práce	
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2
2	K	113107530	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm při překozech strojně pl přes 15 m2	m2
		113107531	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm při překozech strojně pl přes 15 m2	m2
		113107532	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm při překozech strojně pl přes 15 m2	m2
3	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se ztuhnutím ručně	m2
D		5	Komunikace pozemní	
4	K	564851111	Podklad ze šterokodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2
		564851113	Podklad ze šterokodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 170 mm	m2
5	K	566201111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04 m3/m2	m2
6	K	596811123	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl přes 300 m2	m2
7	M	5924800	dlažba chodníková betonová 300x300mm tl 40mm přírodní	m2
D		997	Přesun sušé	
8	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t
9	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t
10	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t
11	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t
D		998	Přesun hmot	
12	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	
D		VRN4	Inženýrská činnost	
13	K	043134000	Zkoušky zatěžovací (zatěžovací zkouška-lehká dynamika)	kus

Odpočty		
Mnořství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		-371,456.00
		-371,456.00
		-281,960.00
-1,060.000	266.00	-281,960.00
		-89,496.00
-452.000	198.00	-89,496.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00

Přípočty		
Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
956,234.32		
956,234.32		
523,729.20		
138.000	85.00	11,730.00
	266.00	0.00
746.000	324.00	241,704.00
452.000	582.00	263,064.00
138.000	52.40	7,231.20
250,560.80		
	198.00	0.00
590.000	229.00	135,110.00
138.000	62.20	8,583.60
138.000	330.00	45,540.00
139.380	440.00	61,327.20
112,575.86		
270.550	143.00	38,688.65
270.550	51.70	13,987.44
1,082.200	11.10	12,012.42
270.550	177.00	47,887.35
69,368.46		
215.096	322.50	69,368.46
0.00		
0.00		
	1,400.00	0.00

584,778.32